— 1 —

黄山市人力资源和社会保障局

转发《关于做好第二届全省人力资源服务创新
创业暨技能竞赛有关工作的通知》

黄山学院，各区县人力资源社会保障局，市人力资源服务协会，

市人力资源服务协会成员单位：

现将《关于做好第二届全省人力资源服务创新创业暨技能竞

赛有关工作的通知》（皖人技竞组〔2024〕1号）转发给你们，

并就我市竞赛组织有关工作通知如下：

一、赛前宣传

各地各单位要加强宣传报道，广泛动员组织有关人员、从业

人员参与赛前的小程序答题抽奖活动，通过活动宣传带动全行业

练兵比武，提升我市人力资源行业人员技能水平。

二、市级选拔

市级选拔赛计划于 7月上旬组织开展，选拔出 5名选手组成

黄山市代表队参加省级赛，其中，公共人力资源服务机构工作人

员、经营性人力资源服务机构工作人员、企业人力资源管理人员

各 1名，技工（职业）院校、高等院校有学籍的人力资源相关专

业在校学生 2名。

三、赛事组织

1.各地各单位要广泛组织动员符合条件的选手参加市级选

https://aiqicha.baidu.com/detail/compinfo?pid=xlTM-TogKuTw27n-wbza0fqCsSTEwjy5nQmd&rq=ef&pd=so&from=ps&query=%E9%BB%84%E5%B1%B1%E5%B8%82%E4%BA%BA%E5%8A%9B%E8%B5%84%E6%BA%90%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E5%8D%8F%E4%BC%9A

— 2 —

拔赛，各区县人力资源社会保障局至少分别组织公共人力资源服

务机构工作人员、经营性人力资源服务机构工作人员、企业人力

资源管理人员各 1名参赛，黄山学院至少组织 4名有学籍的人力

资源相关专业在校学生参赛。各地各单位请于 6月 30日前填写

《全省人力资源服务创新创业暨技能竞赛黄山市选拔赛报名表》

（ 附 件 1 ） 并 报 送 至 市 人 力 资 源 服 务 协 会 邮 箱 ：

hssrlzyfwxh@163.com。

2.市级选拔赛采用笔试形式开展，笔试范围、内容、题型根

据第二届人力资源技能竞赛参考样题确定。

3.黄山市代表队 5名选手根据市级选拔赛成绩和所报名类

型名额分配进行确定，等额递补。

联系人：

市人力资源社会保障局 程杰 2355313

市人力资源服务协会 毕城 18655991848

附件：1.全省人力资源服务创新创业暨技能竞赛黄山市选拔

赛报名表

2.关于做好第二届全省人力资源服务创新创业暨技能

竞赛有关工作的通知

黄山市人力资源和社会保障局

https://aiqicha.baidu.com/detail/compinfo?pid=xlTM-TogKuTw27n-wbza0fqCsSTEwjy5nQmd&rq=ef&pd=so&from=ps&query=%E9%BB%84%E5%B1%B1%E5%B8%82%E4%BA%BA%E5%8A%9B%E8%B5%84%E6%BA%90%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E5%8D%8F%E4%BC%9A

— 3 —

附件 1

全省人力资源服务创新创业暨技能竞赛黄山市选拔赛报名表

填报单位（盖章）： 联系人： 联系电话：

序号 姓名 单位 职务 联系电话 报名类型 备注

注：报名类型填写公共人力资源服务机构工作人员，经营性人力资源服务机构工作人员，企业人力资

源管理人员，人力资源相关专业在校学生。